
ZARZĄDZENIE NR 179/2023 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 24 listopada 2023 r. 

zmieniające budżet gminy Nowogród Bobrzański na 2023 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) oraz § 10 pkt. 2 uchwały nr LXII/546/2022 Rady Miejskiej 
Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 15 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy 
Nowogród Bobrzański na 2023 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego nr LXII/546/2022 z dnia 15 grudnia 2022 r. 
dokonuje się  następujących zmian: 

1) w załączniku nr 2 „Wydatki budżetu na 2023 r.” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia; 

§ 2. Wydatki budżetu na 2023 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia wynoszą: 72.365.234,06 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 48.155.043,40 zł, 

- wydatki majątkowe 24.210.190,66 zł. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się skarbnikowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0C05660-5FDF-4D99-B898-56A079252AB9. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 179/2023 

Burmistrza  Nowogrodu Bobrzańskiego 

z dnia 24 listopada 2023 r. 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 292 794,98 -15 000,00 277 794,98 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 292 794,98 -15 000,00 277 794,98 
  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 74 395,50 -15 000,00 59 395,50 

926   Kultura fizyczna 1 708 088,39 15 000,00 1 723 088,39 
 92601  Obiekty sportowe 347 373,00 15 000,00 362 373,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 261 050,00 15 000,00 276 050,00 
         

Razem: 72 365 234,06 0,00 72 365 234,06 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0C05660-5FDF-4D99-B898-56A079252AB9. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 179/2023 BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO z dnia 24 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2
	tir. 2 (2) w § 2

	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1


		2023-11-24T13:55:09+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




